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"Pomysł z polotem"

Nowe pomysły i koncepcje na bardziej ekologiczne rozwiązania w branży
lotniczej mogą przedstawić studenci w ramach konkursu „Pomysły z polotem”. Nabór do
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trzeciej edycji zawodów rozpocznie się 17 czerwca i potrwa do listopada. Na najlepsze
zespoły czeka 30 tys. euro.

„Pomysły z polotem” to międzynarodowy konkurs dla studentów, którego tematem jest ekologiczny
transport lotniczy. Inicjatywa Airbusa przy wsparciu UNESCO ma inspirować młodych ludzi do
kształcenia się na uczelniach technicznych i tym samym pomóc wychować kolejne pokolenie
inżynierów. Organizowany co dwa lata konkurs składa się z trzech rund o rosnącym poziomie
trudności. Zwycięski zespół otrzyma nagrodę w wysokości 30 tys. euro, natomiast zdobywcy
drugiego miejsca otrzymają 15 tys. euro. Do finału odbywającego się latem 2013 r.
zakwalifikowanych zostanie pięć drużyn. Zwycięski zespół wyłoni jury konkursu.

Nad opracowywaniem projektów przez poszczególne zespoły czuwać będą opiekunowie z Airbusa,
a jako nowość w tej edycji, eksperci z firmy dawać będą wskazówki na każdym etapie konkursu.
W konkursie mogą wziąć udział studenci szkół wyższych każdej narodowości i reprezentujących
dowolny kierunek studiów – począwszy od inżynierii poprzez marketing, biznes, dyscypliny naukowe,
aż po informatykę i wzornictwo przemysłowe. Propozycje muszą wiązać się z najważniejszymi
problemami, przed którymi stoi branża; są to: „Energia”, „Wydajność”, „Zrównoważony rozwój”,
„Wzrost ruchu lotniczego”, „Doświadczenie pasażera” lub „Przyjazność dla społeczności lokalnych”.

Studenci, którzy chcą wziąć udział w tegorocznej edycji powinni zarejestrować zespół, składający się
z 3-5 osób na stronie konkursu www.airbus-fyi.com. Rejestracja rozpoczela się w czerwcu i potrwa
do listopada.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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